
piese schimb

I.D.: 50932438

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.210,11 RON - 5.210,11 RON

Descriere: grup conic 1x 1512.61 canera franare 2x1285.72=2571.44 acumulator 154ah
2x521.01=1042.02 comutator semnal 1x33.60 lichid frana 2x12.61=25.22 mufa rapida aer
2x12.61=25.22
